

Změnový list (Variace podle pod-článku 13.3) - Záznam o změně závazku

číslo změnového listu

01

Dílo:	Novostavba objektu U1		
Objednatel:	Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně		
Zhotovitel:	Společnost UTB U1, vedoucí společník Zlínstav a.s., společník Metrostav DIZ		
Správce stavby	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	ATELIER 2002, s.r.o.		
Název změny:			
Sanace základové pláňe			
Identifikace změny dle objektové skladby:			
SO 120, D.1.1 a D.1.2			
Popis změny:			
Jedná se o změnu jež nebyla zahrnuta v původním závazku, respektive byla ale po provedení odtěžení na úroveň základové spáry a provedených zkouškách únosnosti základové spáry bylo nutné navrhnout úpravu zadávací dokumentace reflektující zjištěnou skutečnost. Bylo navrženo prohloubit úroveň základové spáry a zvětšit tím mocnost stěrkového polštáře.			
údaje o změně	Iniciátor změny	zhotovitel	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
dodatek k PD		x	
dílenská dokumentace			
jiné			
cena změny	Cena vypuštěných prací (v Kč bez DPH)	0,00 Kč	
	Cena dodatečných prací (v Kč bez DPH)	334 097,08 Kč	
	Saldo	334 097,08 Kč	
termín	Schválený návrh Zhotovitele na jakékoli potřebné modifikace harmonogramu dle Pod-článku 8.3 [Harmonogram] a Doby pro dokončení	bez dopadu do termínů	
odsouhlasení změny	Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném Díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatatele a Zhotovitele své podpisy.		
	Podpis vyjadřující schválení variace a záznamu o změně závazku	datum	podpis
	Správce stavby:	17.4.25	
	Projektant: S. J.	17.4.2025	
	Zhotovitel (technický zástupce):	17.4.2025	
	Zhotovitel (smluvní zástupce):	17.4.25	
	Objednatel (technický zástupce):	17.4.25	
	Objednatel (smluvní zástupce):	22.4.2025	
přílohy	Přílohy: Příloha č. 1_Schválený návrh Zhotovitele na ocenění Variace (rozpočet ocenění změn položek)		

Položkový soupis prací a dodávek ZL 01-Sanace základové plně

S:	202304 1.1	Sanace základové plně - rozpočet k variaci díla
O:	SO 120	Novostavba objektu U1
R:	D.1.1 a D.1.2	Architektonicko stavební řešení a Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Původce jednotkové ceny
Díl: 1		Zemní práce				96 209,36	
225	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	136,46716	122,20	16 676,29	SOD
		FIDIC: měřená položka - 0004-R					
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,					
		z úrovně -1,100 na úroveň -1,300					
		osa 1-3 / B-D: 14,97*11,78176,3466 *0,2 = 35,26932 m3		35,26932			
		osa 3-5 / B-D: 13,73*11,86162,8378 *0,2 = 32,56756 m3		32,56756			
		osa 8-12 / B-D: 29,13*11,78343,1514 *0,2 = 68,63028 m3		68,63028			
		celkem		136,46716			
230	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	136,46716	188,00	25 655,83	SOD
		136,46716		136,46716			
231	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z hominy 1 až 4	m3	136,46716	42,30	5 772,56	SOD
		136,46716		136,46716			
232	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	136,46716	14,10	1 924,19	SOD
		136,46716		136,46716			
351	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	136,46716	338,40	46 180,49	SOD
		136,46716		136,46716			
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				175 701,47	
N1.1	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tl. 20 cm	m2	682,33580	257,50	175 701,47	RTS 2025/1
		FIDIC: měřená položka - 0004-R					
		z úrovně -1,100 na úroveň -1,300					
		osa 1-3 / B-D: 14,97*11,78176,3466		176,34660			
		osa 3-5 / B-D: 13,73*11,86162,8378		162,83780			
		osa 8-12 / B-D: 29,13*11,78343,1514		343,15140			
		celkem		682,33580			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				62 186,25	
607	998012024R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 24 do 36 m	t	118,45000	410,00	48 564,50	SOD
		FIDIC: neměřená položka					
608	998012038R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou, největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	118,45000	115,00	13 621,75	SOD
		FIDIC: neměřená položka					
		Celkem				334 097,08	

ODPOČTY 0,00
PŘÍPOČTY 334 097,08
ROZDÍL 334 097,08